（様式２）
参加表明書
令和　年　月　日
玉名市長 様
（参加表明者）
所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　 印
玉名市3D都市モデルを活用したメタバース実証実験業務委託公募型プロポーザルへの参加について、下記のとおり申し込みます。
なお、玉名市3D都市モデルを活用したメタバース実証実験業務委託公募型プロポーザル実施要領に定められた応募資格要件等を満たすとともに、提出書類の記載事項が全て事実と相違ないことを誓約し、関係書類を添えて応募します。
記
【添付書類】
・会社概要書（様式３）
・玉名市公共工事請負契約等に係る暴力団等排除措置要綱に関する誓約書（様式４）
・同種業務、類似業務受注実績（任意様式）
ア　メタバースのプラットフォームを利用したCG空間の制作実績が10件以上と分かる資料
イ　国土交通省が推進する都市デジタルツインプロジェクト「PLATEAU」のユースケース実績が1件
以上と分かる資料
ウ　過去３年間（令和３年度～令和５年度）における日本の自治体が運用するメタバース空間の
制作実績が分かる資料
エ　参加表明者又は、予定管理技術者は、下記に示される同種業務、類似業務の実績が1件以上と
分かる資料
同種業務：3D都市モデルに関する業務
類似業務：GIS（Geographic Information System）に関する業務
・直近３年分の決算資料（賃借対照表、損益計算書等）
・玉名市税又は現在の主たる事業所所在地の市町村税（特別区にあっては都税）の滞納がないことの証明書
・消費税及び地方消費税に関する証明書
以上
【担当者連絡先】
担当部署：
担 当 者：
電話番号：
Ｅ－mail：
1